
UCHWAŁA NR XXXVI/286/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniającą uchwałę nr XXXIII/261/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30.03.2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej 2073D i 2079D w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kostomłoty". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/261/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 2073D 
i 2079D w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kostomłoty” wprowadza się następujące zmiany: § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2021 r. w wysokości do 25 880,50 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 50/100)”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53CE94E-C679-4A37-A065-BFDE194F4CDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydatki budżetu gminy mogą być przeznaczone m.in. na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego (art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych). Pomoc finansowa dla
Powiatu Średzkiego udzielona na podstawie niniejszej uchwały będzie przeznaczona na dofinansowanie
zadania "Przebudowa drogi powiatowej 2073D i 2079D w zakresie budowy chodnika w miejscowości
Kostomłoty" w wysokości do 25 880,50 zł.

Wartość pomocy wskazana w projekcie uchwały jest zgodna z uchwałą budżetową Gminy na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53CE94E-C679-4A37-A065-BFDE194F4CDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

